Termine
Maria Himmelfahrt

Dienstag, 2. Dezember 2025

Mittwoch, 3. Dezember 2025

Donnerstag, 4. Dezember 2025
Freitag, 5. Dezember 2025

Samstag, 6. Dezember 2025
Sonntag, 7. Dezember 2025

Montag, 8. Dezember 2025

Dienstag, 9. Dezember 2025

Mittwoch, 10. Dezember 2025

Donnerstag, 11. Dezember 2025

Freitag, 12. Dezember 2025
Samstag, 13. Dezember 2025

Sonntag, 14. Dezember 2025

18:15
18:30
15:00

19:30
09:30
06:30

18:30
09:30

17:00

19:30

18:15

18:30
09:00
10:00

17:15

19:30
09:30
17:00
06:30
18:30

09:30
17:00
19:00

Kirchenchorprobe
Eucharistiefeier
Plauderstiindle

Wengenchor Probe
Frauenflotenkreis
Rorate

Eucharistiefeier, mit Kirchenchor
Eucharistiefeier der portugiesischen
Gemeinde

Jubildumskonzert des Kammerchors
Okumenische Hausgebet

Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier mit BuRfeier
Frauenseminar "Vorweihnachtliche
Erstkommunion Gruppenstunde

Weggottesdienst flir die EK-Kinder

Wengenchor Probe
Frauenflotenkreis
Krippenspielprobe
Rorate
Eucharistiefeier

Wort Gottes Feier, Friedenslicht von
Adventliches Konzert
Brainstorm

Pfarrheim
Marid Himmelfahrt
Pfarrheim

Pfarrrheim
Pfarrheim
Marid Himmelfahrt

Marid Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt

Marid Himmelfahrt

Pfarrheim

Mariad Himmelfahrt
Pfarrheim
Pfarrheim

Marid Himmelfahrt

Pfarrheim
Pfarrheim
Maria Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt

Marid Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt
Leonhard Kapelle



Dienstag, 16. Dezember 2025

Mittwoch, 17. Dezember 2025
Donnerstag, 18. Dezember 2025

Freitag, 19. Dezember 2025

Samstag, 20. Dezember 2025

Sonntag, 21. Dezember 2025
Mittwoch, 24. Dezember 2025

Donnerstag, 25. Dezember 2025
Freitag, 26. Dezember 2025

Samstag, 27. Dezember 2025
Sonntag, 28. Dezember 2025

Mittwoch, 31. Dezember 2025

18:15

18:30
19:30
09:30
17:00
06:30
09:00
15:00

14:00

18:30

09:30

10:00

14:00

22:00

09:30
09:30

18:30
17:00

18:30

Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier

Wengenchor Probe
Frauenflotenkreis

Krippenspielprobe

Rorate

Schiilergottesdienst der Meinloh
Taufe der portugiesischen Gemeinde

Tauffeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier der portugiesischen
Eucharistiefeier fiir die Bewohner des
Kinderkrippenweg

Christmette

Eucharistiefeier der portugiesischen
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier
Alpenlandisches Weihnachtssingen
Konzert fiir die Aktion 100 000

Pfarrheim

Maria Himmelfahrt
Pfarrheim

Pfarrheim

Maria Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt

Marid Himmelfahrt

Marid Himmelfahrt

Maria Himmelfahrt

Clarissenhof

Maria Himmelfahrt

Marid Himmelfahrt

Mariad Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt

Maria Himmelfahrt
Marid Himmelfahrt

Eucharistiefeier flr der Seelsorgeeinheit Marida Himmelfahrt



