

# Termine

## Mariä Himmelfahrt

---

<b>Dienstag, 2. Dezember 2025</b>	18:15	Kirchenchorprobe	Pfarrheim
	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
<b>Mittwoch, 3. Dezember 2025</b>	15:00	Plauderstündle	Pfarrheim
<b>Donnerstag, 4. Dezember 2025</b>	19:30	Wengenchor Probe	Pfarrheim
<b>Freitag, 5. Dezember 2025</b>	09:30	Frauenflötenkreis	Pfarrheim
	06:30	Rorate	Mariä Himmelfahrt
<b>Samstag, 6. Dezember 2025</b>	18:30	Eucharistiefeier, mit Kirchenchor	Mariä Himmelfahrt
<b>Sonntag, 7. Dezember 2025</b>	09:30	Eucharistiefeier der portugiesischen Gemeinde	Mariä Himmelfahrt
	17:00	Jubiläumskonzert des Kammerchors	Mariä Himmelfahrt
<b>Montag, 8. Dezember 2025</b>	19:30	Ökumenische Hausgebet	
<b>Dienstag, 9. Dezember 2025</b>	18:15	Kirchenchorprobe	Pfarrheim
<b>Mittwoch, 10. Dezember 2025</b>	18:30	Eucharistiefeier mit Bußfeier	Mariä Himmelfahrt
	09:00	Frauenseminar "Vorweihnachtliche	Pfarrheim
	10:00	Erstkommunion Gruppenstunde	Pfarrheim
	17:15	Weggottesdienst für die EK-Kinder	Mariä Himmelfahrt
<b>Donnerstag, 11. Dezember 2025</b>	19:30	Wengenchor Probe	Pfarrheim
	09:30	Frauenflötenkreis	Pfarrheim
	17:00	Krippenspielprobe	Mariä Himmelfahrt
<b>Freitag, 12. Dezember 2025</b>	06:30	Rorate	Mariä Himmelfahrt
<b>Samstag, 13. Dezember 2025</b>	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
<b>Sonntag, 14. Dezember 2025</b>	09:30	Wort Gottes Feier, Friedenslicht von	Mariä Himmelfahrt
	17:00	Adventliches Konzert	Mariä Himmelfahrt
	19:00	Brainstorm	Leonhard Kapelle

<b>Dienstag, 16. Dezember 2025</b>	18:15	Kirchenchorprobe	Pfarrheim
	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
<b>Mittwoch, 17. Dezember 2025</b>	19:30	Wengenchor Probe	Pfarrheim
<b>Donnerstag, 18. Dezember 2025</b>	09:30	Frauenflötenkreis	Pfarrheim
	17:00	Krippenspielprobe	Mariä Himmelfahrt
<b>Freitag, 19. Dezember 2025</b>	06:30	Rorate	Mariä Himmelfahrt
	09:00	Schülergottesdienst der Meinloh	Mariä Himmelfahrt
	15:00	Taufe der portugiesischen Gemeinde	Mariä Himmelfahrt
<b>Samstag, 20. Dezember 2025</b>	14:00	Tauffeier	Mariä Himmelfahrt
	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
<b>Sonntag, 21. Dezember 2025</b>	09:30	Eucharistiefeier der portugiesischen	Mariä Himmelfahrt
<b>Mittwoch, 24. Dezember 2025</b>	10:00	Eucharistiefeier für die Bewohner des	Clarissenhof
	14:00	Kinderkrippenweg	Mariä Himmelfahrt
	22:00	Christmette	Mariä Himmelfahrt
<b>Donnerstag, 25. Dezember 2025</b>	09:30	Eucharistiefeier der portugiesischen	Mariä Himmelfahrt
<b>Freitag, 26. Dezember 2025</b>	09:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
<b>Samstag, 27. Dezember 2025</b>	18:30	Eucharistiefeier	Mariä Himmelfahrt
<b>Sonntag, 28. Dezember 2025</b>	17:00	Alpenländisches Weihnachtssingen	Mariä Himmelfahrt
		Konzert für die Aktion 100 000	
<b>Mittwoch, 31. Dezember 2025</b>	18:30	Eucharistiefeier für der Seelsorgeeinheit	Mariä Himmelfahrt